[image: image1.jpg]

	ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО ДЕПУТАТ ПОГЫНЫШТАТ ШЫМШЕ СОЗЫВ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Сессия № 51                      Решение № 466                  13 декабря 2023 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Звениговского муниципального района от 18 октября 2023 года № 547 «Об индексации пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Звениговского муниципального района, должности в органах государственной власти и управления Звениговского района Марийской АССР (Марийской ССР)»
В целях обеспечения социальных гарантий лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Звениговского муниципального района, должности в органах государственной власти и управления Звениговского района Марийской АССР (Марийской ССР), в соответствии со статьей 25 Федерального закона «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», в связи с повышением денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы Звениговского муниципального района, Собрание депутатов Звениговский муниципальный район
РЕШИЛО:
1. Внести изменение в пункт 3 решения Собрания депутатов Звениговского муниципального района от 18 октября 2023 года № 547 «Об индексации пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Звениговского муниципального района, должности в органах государственной власти и управления Звениговского района Марийской АССР (Марийской ССР)» заменив словосочетание «1 января 2024 года» на «1 октября 2023 года».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Звениговская неделя» и размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Звениговского муниципального района
Председатель Собрания депутатов

Звениговского муниципального района                                        Н.В. Лабутина